
                                                

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI 
 
 

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  
 
 
 

DETERMINAZIONE N°  283  DEL  10/06/2015 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’ U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E PATRIMONIO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999 "Disciplina dei rapporti fra Servizio 
Sanitario  Nazionale ed Università”; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 10/06, e la L.R. n. 5/2007; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n.163/2006; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n.417 del 08/08/2011 con la quale è stato 
approvato il Regolamento dei “Lavori, Beni e Servizi in Economia”;  
 
VISTA la L. 94/2012 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 7 maggio 2012, n. 
52, recante disposizioni urgenti per la razionalizzazione della spesa pubblica, (cd. spending 
review); 
 
VISTA la Legge 7 agosto 2012, n. 135 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 
6 luglio 2012, n. 95, recante disposizioni urgenti per la revisione della spesa; 
 
VISTA   la  richiesta  prot. 6774  del 07/04/2015, pervenuta  dall’ U.O. di  Anatomia   Patologica 
dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, con la quale si manifesta la necessità  di  
acquisire il seguente prodotto:  
  

 N.1 conf. di Pure Link tm FFPE RNA Isolation Kit (cod.K156002) 
 
DATO ATTO che con Determinazione  Dirigenziale n. 235 del 13.05.2015 veniva autorizzata la 
contrattazione, mediante affidamento diretto alla  ditta Life Technologies Italia, distributrice del 
materiale oggetto, per la  fornitura del prodotto sopradescritto; 
  
DATO ATTO che, con nota prot. n. PG/2015/9103 , veniva chiesto alla Ditta  Life Technologies 
Italia di presentare la propria migliore offerta per la fornitura del  materiale  di seguito elencato: 

 

DESCRIZIONE Codice QUANTITA’ 

Pure Link tm FFPE RNA Isolation Kit K156002 1 confezione 

        

Oggetto:  Acquisizione,  mediante  affidamento  diretto  alla  Ditta  Life Technologies della 

fornitura di Pure Link, da destinare all’ U.O. di Anatomia Patologica dell’Azienda  Ospedaliero 

Universitaria di  Sassari. 
                                                                                                               CIG [Z2814CA797] 
 

http://www.altalex.com/index.php?idnot=58516


                                                                                                                                       

VISTA l’offerta, prot 9934 del 26.052015, della Ditta  Life Technologies Italia , che propone: 

 N.1 confezione di  FFPE RNA KIT 50 (cod.K156002), al prezzo di € 252,90, 
esclusa Iva di legge 

 

CALCOLATO, pertanto, che la spesa relativa alla fornitura in oggetto ammonta ad € 252,90, più 
Iva di legge (= € 55,64), e per un importo complessivo ivato  di € 308,54. 

                                                                                

 
D E T E R M I N A 

per i motivi esposti in premessa 
 

DI AFFIDARE  alla Ditta Life Technologies Italia., Via G.B Tiepolo,18 – Monza MB , la fornitura di  

 N. 1 confezione  di   FFPE  RNA  KIT  50  (cod.K156002), da  destinare   U.O. di   Anatomia   

Patologica dell’ Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari,prezzo di € 252,90, esclusa Iva di 

legge; 

 
DI DARE ATTO che la spesa relativa al materiale suindicato, pari ad ad € 252,90, più Iva di legge     

(= € 55,64), e per un importo complessivo ivato  di € 308,54 andrà a gravare  sul   Budget S13 2013 

2 0 8 progetto di studio Kras  Active e conto di spesa  A501010602 “Acquisti di dispositivi  

medico diagnostici in vitro (IVD)”; 

 
DI INCARICARE il Servizio Farmacia Aziendale all’adozione degli atti per l'emissione dei relativi 

ordini alla ditta affidataria. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

PROVVEDITORATO, ECONOMATO E PATRIMONIO 
f.to Dott. Antonio Solinas 

 
__________________________________ 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua 
assegnata                   
Nome Struttura    SERVIZIO PROVVEDITORATO ECONOMATO E    
PATRIMONIO 
 Sigla Dirigente Dott. Antonio Solinas   f.to 
________________________________ 
Sigla P.O. Dott.ssa Vittoria Carta f.to             
________________________________ 
 Estensore  Dott. Giacomo Pittalis  f.to                 
________________________________    

Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa 
copertura finanziaria 

F.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 
_________________________ 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal  10/06/2015  per 
la durata di quindici giorni 

 

 
 


